
WYNIKI XX POWIATOWYCH ZAWODÓW SPORTOWO – 

OBRONNYCH „HARNAŚ – 2019″ 

Wyniki końcowe w kategorii SP dziewcząt  przedstawiają się następująco: 

I miejsce:        „Mała Paka” kl. VII SP Tymbark w czasie 42 min 45 sek 

                        w składzie: Ula Czyrnek, Gabriela Gajda i Barbara Kuchta. 

 

II miejsce:       „Życie mnie mnie” kl. VI SP Tymbark w czasie 47 min 47 sek 

                        w składzie: Wiktoria Grzegorzek, Wiktoria Jarosz i Ola Matras. 

 

III miejsce:     „Raki 169” kl. VII SP Tymbark w czasie 53 min 26 sek 

                        w składzie: Gabriela Dziadoń, Emilia Górka i Oliwia Piwowarczyk. 

 

Wyniki końcowe w kategorii SP chłopców  przedstawiają się następująco: 

I miejsce:        „Paweł Jamper”  kl. VII SP Tymbark w czasie 33 min 24 sek 

                        w składzie: Kacper Kapera, Karol Giza i Krzysztof Smaga. 

 

II miejsce:       „Szósta A” kl. VI SP Tymbark w czasie 35 min 30 sek 

w składzie: Artur Włodarczyk, Mateusz Błazewicz i Krzysztof Musiał. 

 

III miejsce:     „Tiki Taki” kl. VI SP Tymbark w czasie 44 min 11 sek 

                        w składzie: Jakub Atłas, Patryk Lazar i Bartłomiej Pach. 

 

W kategorii  starszych klas szkół podstawowych i gimnazjów wystartowało 17 zespołów / 

8 dziewcząt i 9 chłopców /  ze Starej Wsi, Słopnic, Mszany Dolnej, Skrzydlnej  i 

Tymbarku. 

 

Wyniki końcowe w kategorii dziewcząt  przedstawiają się następująco: 

I miejsce         „Lotte” ZPO Słopnice w czasie 39 min 44 sek 

w składzie: Julia Gaik, Ola Boruta i Klaudia Włodarczyk.II miejsce:     

„Dzikie Koty” SP nr 1 Stara Wieś w czasie 40 min 29 sek 

                        w składzie: Aneta Kita, Gabriela Nowak i  Anna Janik. 

 

III miejsce:     „Alutki” ZPO Słopnice w czasie 41 min 58 sek 

                        w składzie: Alicja Banach, Zuza Ślazyk i Magda Pach. 

 

Kategoria starszych klas szkół podstawowych i gimnazjów chłopców: 

I miejsce         „SP Ziomki” ZPO Słopnice w czasie 33 min 43 sek 

w składzie: Kuba Wójtowicz, Kuba Bugajski i Szymon Sroka. 

 

II miejsce        „Jenoty” Stara Wieś w czasie 33 min 54 sek 

                        w składzie: Sebastian Dębski, Marcin Twaróg i Marcin Tomaszek. 

 

III miejsce      „Szare Szeregi” SP Tymbark w czasie 34 min 13 sek 

                        w składzie: Szczepan Dziadoń, Dawid Kapturkiewicz i Kamil 

Wawrzyniak. 



W kategorii szkół średnich, wśród dziewcząt wystartowały 4 zespoły. Były to 

reprezentacje następujących szkół: 

• Zespół Szkół Nr 1 w Mszanie Dolnej, 

• Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku. 

 

Wśród dziewcząt zwyciężyły: 

I miejsce         „Drużyna Pierścienia” ZS im. KEN  Tymbark w czasie 39 min 31 sek 

                        w składzie: Angelika Kożuch, Anna Żelazny i Gabriela Cachro. 

 

II miejsce        „Alfa” ZS Nr 1 w Mszanie Dolnej             w czasie 42 min 08 sek 

w składzie: Iza Brandys, Bernadetta Prusak i Paulina Cichorz. 

 

III miejsce       „Kruszynki” ZS im. KEN Tymbark        w czasie 43 min. 18 sek 

w składzie: Klaudia Zając, Wiktoria Turek i Martyna Marszałek. 

 

W kategorii szkół średnich, wśród chłopców wystartowało 9 zespołów z następujących 

szkół i organizacji: 

• Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej, 

• Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej, 

• Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Limanowej, 

• JS Nr 2007 ZS „Strzelec” im. kpt. Paolone  OSW Tymbark, 

• Spisske Vlachy SK ze Słowacji, 

• Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku. 

 

Najlepszymi wśród chłopców okazali się: 

I miejsce         „Ibiza” ZSTI Mszana Dolna w czasie 28 min 46 sek 

                           w składzie: Łukasz Filas, Dawid Wójciak i Dawid Lupa. 

 

II miejsce        „Krzoki i potoki” ZS im. KEN Tymbark w czasie 35 min 07 sek 

                        w składzie: Adrian Mirocha, Patryk Stanaszek i Dawid Szlehuber. 

 

III miejsce       „Wesoła Ekipa” ZS im. KEN Tymbark w czasie 35 min 15 sek 

                         w składzie: Mikołaj Cudek, Dariusz Dawiec i Jakub Pucia. 

 


